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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Barracuda Club Saint-Ghislain BCSG BEL 8 10 18 22 29 51 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 16 14 30 47 40 87 - - -
Cercle Royal De Natation De Tournai CNT BEL 2 9 11 10 39 49 - - -
DMI DMI BEL 11 7 18 33 21 54 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 12 9 21 53 29 82 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 22 20 42 58 51 109 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 12 15 27 46 55 101 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging RZV BEL 3 2 5 9 5 14 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 15 12 27 40 29 69 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 11 5 16 27 14 41 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 23 15 38 60 42 102 - - -

Totaal 11 verenigingen 135 118 253 405 354 759 - - -

Stamp

FreeText
KWZC dankt zijn sponsors!



JURYSAMENSTELLING	 Waregem	28/9

FUNCTIE NAAM LICENTIE
Kamprechter GUILLEMYN	Vincent	 TIME/11011/76
Starter DECAMBRAY,	Véronique	 UZKZ/21052/79	
Jurysecretaris HALSBERGHE	Gaëlle MZK/20025/94
Zwemrechter GHESQUIERE	Pascal CNT/009031/49
Zwemrechter DE	GEETER	Johan ISWIM/11000/64
Aankomstrechter HELLINCKX	Jessica FIRST/21345/81
Aankomstrechter BECUWE	Bernard TIME/11003/70
Aankomstrechter VANVELTHOVEN	Vanessa UZKZ/21146/82

Oproepkamer HEYERICK	Dieter UZKZ/11156/71

Tijd	1 LAWAESE	Sylvie UZKZ/21157/74
Peer	1 DE	SMAELE	Michael FIRST/11167/78
Tijd	2 VANHAUWAERT	Wouter ROSC/11038/78
Peer	2 BOSCAERT	Ellen ISWIM/21075/82
Tijd	3 TROCH	Gracy FIRST/21168/81
Peer	3 OVAERE	Saartje UZKZ/21127/84
Tijd	4 HOUTHOOFD	Ludovic RZV/11159/80
Peer	4 DUFLOUCQ	Jos ISWIM/11064/73
Tijd	5 BOSSCHAERT	Leen ROSC/21314/80

Peer	5 TOMMISSEN	Joeri ZB/11101/78
Tijd	6 DUPON	Jolyn ZB/21102/86
Peer	6 DELIE	Dries ISWIM/11137/81
Chief	Chrono HUYSENTRUYT	Robby UZKZ/11115/84

Keerpunt	1 SIX	Celine ZB/21103/84
Keerpunt	2 MAESSCHALK	Mieke FIRST/21346/84
Keerpunt	3 DERUYCK	Nathalie UZKZ/21144/73
Keerpunt	4 SALOMEZ	Haakon ZB/11033/06
Keerpunt	5 THAON	Stéphanie CNT//067327/80
Keerpunt	6 CLAEYS	Detlev ISWIM/111126/87

Begeleiding	stagiair TACK	Frank TIME/11000/59

1
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

1 - HERFSTMEETING 28/09/2024 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 18:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:15 Serie 2 van 3, 18:15

1 1 ANTIERENS Louise ROSC/21376/15 42.87
2 DE BIE Lize FIRST/21307/14 NT 2 SEYS Louise ISWIM/21132/15 40.90
3 DEMAREST Jayda ZB/21107/15 44.74 3 BEELE Saar ISWIM/21130/15 40.18
4 ROGIERS Ella ISWIM/21134/15 53.12 4 DERUDDER Leah ISWIM/21117/14 40.19
5 5 VANDERBEKE Marilou ROSC/21346/14 41.57
6 6 TACK Cataleya TiMe/21068/14 44.47

Serie 3 van 3, 18:20

1 DHUYVETTER Em UZKZ/21163/14 39.00
2 TYVAERT Babette ISWIM/21121/14 36.91
3 GHEKIERE June ZB/21096/14 34.93
4 DEKEIN Marthe ISWIM/21116/14 35.13
5 RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 38.74
6 CONTE Tiphaine CNT/012705/15 39.26

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 18:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:20 Serie 2 van 3, 18:20

1 DE BRUYNE Senne ISWIM/11140/15 NT 1 DAEM Joppe FIRST/11338/14 NT
2 SANDRA Tuur UZKZ/11167/14 NT 2 VAN HOECKE Rune ISWIM/11133/15 45.36
3 VANHEE Tibe TiMe/11070/14 NT 3 BOHIJN Naud UZKZ/11162/15 42.53
4 DE WILDE Bas ROSC/11392/14 NT 4 HUYSENTRUYT Felix-Henri UZKZ/11164/15 43.27
5 MONTENY Kenzie ROSC/11397/15 NT 5 VERBELEN Finn TiMe/11069/14 NT
6 6 FERKET Aidan ROSC/11393/15 NT

Serie 3 van 3, 18:20

1 MOERMAN Jasper ZB/11109/15 39.68
2 ROIJERS Remi UZKZ/11166/14 37.73
3 ROGIERS Jack ISWIM/11124/14 36.57
4 LAFORCE Lander ROSC/11375/15 37.40
5 STAELENS Tyler ROSC/31350/14 38.25
6 BEHEYT Maxim ISWIM/11131/15 41.25

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 18:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:25 Serie 2 van 2, 18:25

1 1 VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14 52.96
2 ROMBAUX Camille BCSG/012822/14 NT 2 ANTIERENS Louise ROSC/21376/15 51.85
3 DECLOEDT Lisa ROSC/21379/15 54.27 3 CONTE Tiphaine CNT/012705/15 50.41
4 DEKEIN Marthe ISWIM/21116/14 NT 4 TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 50.86
5 5 CANNIERE Erin ROSC/21377/15 52.94
6 6
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 18:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:25

1
2 DAUWE Lars ROSC/11396/15 NT
3 STAELENS Tyler ROSC/31350/14 42.80
4 LAFORCE Lander ROSC/11375/15 46.14
5 DELFORGE Lyam BCSG/014022/14 NT
6

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 15, 18:30 Serie 2 van 15, 18:30

1 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 NT 1 LIBBRECHT Zoë UZKZ/21176/12 NT
2 DAEM Hannelise FIRST/21308/12 NT 2 VAN GANSBEKE Nore KWZC/21114/12 NT
3 DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10 NT 3 PAJAK Zofia BCSG/012077/12 1:41.01
4 GALMART Hayley FIRST/2129/12 NT 4 MEUL Jade ISWIM/21120/13 NT
5 STORME Ieme FIRST/21270/12 NT 5 CANTRÉ Emilie FIRST/21239/10 NT
6 STORME Jade FIRST/21213/09 NT 6 DUFRANE Emilie BCSG/013287/12 NT

Serie 3 van 15, 18:35 Serie 4 van 15, 18:35

1 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 1:40.55 1 VANDROOGENBROECK C. DMI/21090/10 1:36.49
2 BEULENS Lotte FIRST/21305/13 1:39.53 2 BOULARD Rosaline BCSG/012680/10 1:35.03
3 VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13 1:38.23 3 KETELAIR Jana KWZC/21103/07 1:34.06
4 BLEUZÉ Dakota UZKZ/21137/13 1:39.30 4 DESOMER Marie ISWIM/21104/13 1:34.54
5 BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 1:40.22 5 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:35.20
6 TUYTENS Aglaya TiMe/21071/11 1:40.82 6 NICOLAS Nathalie CNT/011041/13 1:37.33

Serie 5 van 15, 18:35 Serie 6 van 15, 18:40

1 DUBREUCQ Alexandra BCSG/012679/13 1:31.93 1 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:27.67
2 DELROT Keyla BCSG/011392/12 1:30.41 2 DESCHOEMAEKER Rani ZB/21074/10 1:26.65
3 DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 1:29.58 3 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 1:24.43
4 DECROIX Britt ISWIM/21095/11 1:30.06 4 DESTOMBES Jeanne CNT/011100/08 1:25.77
5 TOMMISSEN Simonah ZB/21085/10 1:30.96 5 VANDENBUSSCHE Thaïs CNT/012334/09 1:27.16
6 BUSQUART Tina RZV/21138/12 1:33.54 6 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 1:28.14

Serie 7 van 15, 18:40 Serie 8 van 15, 18:45

1 DE BRUYNE Silke ISWIM/21138/11 1:23.36 1 VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 1:22.23
2 MONSTERLET Margot CNT/011101/09 1:22.98 2 DESMET Manon KWZC/21057/06 1:21.69
3 THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 1:22.81 3 DELPORTE Elle ZB/21080/12 1:20.28
4 CASTELEYN Yana ZB/21081/12 1:22.83 4 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 1:20.69
5 HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 1:23.19 5 MEURISSE Kyana UZKZ/21150/10 1:22.05
6 HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 1:24.15 6 CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 1:22.64

Serie 9 van 15, 18:45 Serie 10 van 15, 18:45

1 BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 1:19.73 1 CASIER Camille UZKZ/21107/10 1:18.59
2 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:19.21 2 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:17.89
3 LECLERCQ Aline CNT/009693/10 1:18.67 3 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 1:17.72
4 VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11 1:18.78 4 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 1:17.82
5 VERHAEGHE Marthe TiMe/21057/10 1:19.52 5 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 1:18.56
6 RAMBOUR Elyne KWZC/21095/09 1:20.27 6 DELRUE Aure DMI/41082/12 1:18.66

Serie 11 van 15, 18:50 Serie 12 van 15, 18:50

1 DEMAREST Hailey ZB/21082/12 1:17.34 1 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:16.09
2 DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 1:17.19 2 PRIOUX Maélie CNT/010443/10 1:15.59
3 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:16.62 3 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 1:14.51
4 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 1:17.16 4 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 1:15.39
5 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 1:17.24 5 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 1:16.05
6 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 1:17.46 6 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 1:16.47
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m wisselslag

Serie 13 van 15, 18:50 Serie 14 van 15, 18:55

1 DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 1:13.81 1 CARIS Louise KWZC/21111/08 1:11.52
2 BOUTTELEGIER Anaïs ZB/21071/09 1:13.52 2 CARIS Marthe KWZC/21113/10 1:10.98
3 VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 1:12.39 3 PARMENTIER Lore UZKZ/21177/06 1:10.43
4 RYSMAN Aurélie KWZC/21061/08 1:13.17 4 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 1:10.47
5 CONTE Eloïse CNT/011102/10 1:13.67 5 MIGOM Lobke ZB/21075/08 1:11.41
6 BHIJA Noor KWZC/21092/08 1:13.86 6 LANDUYT Anna-Lucia TiMe/21022/08 1:12.13

Serie 15 van 15, 18:55

1 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:09.58
2 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 1:09.29
3 DELRUE Anaïs DMI/21078/08 1:08.07
4 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:08.82
5 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 1:09.48
6 DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 1:09.81

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 19:00 Startlijst

Serie 1 van 18, 19:00 Serie 2 van 18, 19:00

1 DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12 NT 1 LAVAERT Clément KWZC/11115/12 NT
2 MAECKELBERGH Briek ZB/11116/12 NT 2 LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10 NT
3 VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 NT 3 ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 NT
4 MAES Jasper TiMe/11073/13 NT 4 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 NT
5 BOUDOUR Yacine BCSG/013753/12 NT 5 BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 NT
6 VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10 NT 6 BEEL Noah KWZC/11107/13 NT

Serie 3 van 18, 19:05 Serie 4 van 18, 19:05

1 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 NT 1 DEMASURE Yordi TiMe/11072/12 NT
2 DE CLERCQ Guust FIRST/11291/10 NT 2 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 NT
3 STAELEN Quinten ZB/11105/12 NT 3 LUCQ Lenny BCSG/013754/13 NT
4 VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 NT 4 DE BIE Daan FIRST/11258/12 NT
5 BECK Stann FIRST/11304/13 NT 5 SEYS Wout ISWIM/11076/10 NT
6 HAEGEMAN Yoran FIRST/11249/06 NT 6 VERHEYDEN Vinz FIRST/11242/09 NT

Serie 5 van 18, 19:10 Serie 6 van 18, 19:10

1 VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 1:59.33 1 THYVELEN Rune ZB/11112/13 1:37.55
2 SCHIETGAT Lukas KWZC/11104/12 1:42.87 2 HAVRIN Liam RZV/11148/13 1:33.41
3 HEYLIGEN Fell UZKZ/11152/13 1:41.16 3 HEYLIGEN Lutz UZKZ/11151/11 1:31.98
4 BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 1:41.38 4 DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13 1:32.75
5 BRUNEEL Rube KWZC/11105/10 1:49.29 5 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 1:34.89
6 UVYN Maxim FIRST/11343/12 NT 6 MEUL Rune ISWIM/11119/13 1:38.99

Serie 7 van 18, 19:10 Serie 8 van 18, 19:15

1 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 1:30.13 1 BERVILLE Brice ISWIM/11112/12 1:26.66
2 VANHAECKE Lowie ZB/11115/13 1:29.03 2 NELLEN Thibo KWZC/11091/11 1:25.00
3 SYRYN Jasper DMI/11092/12 1:27.81 3 HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 1:24.49
4 LANDUYT Maurice TiMe/11047/10 1:28.83 4 WILLEMS Jerke TiMe/11067/11 1:24.73
5 VAN BRABANT Benjamin ZB/11108/12 1:29.06 5 HOUTHOOFD Thibaud RZV/11144/12 1:26.13
6 DE BRUYNE Sander ISWIM/11139/13 1:31.36 6 RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 1:27.81

Serie 9 van 18, 19:15 Serie 10 van 18, 19:20

1 CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 1:23.71 1 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 1:22.01
2 PORTIER Santiago DMI/11070/11 1:23.28 2 VINCENT Rune ISWIM/11106/12 1:21.67
3 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 1:23.10 3 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 1:20.84
4 DEJAEGHERE Michiel ZB/11104/09 1:23.14 4 PARENNIJ Tom BCSG/012693/07 1:21.19
5 VANHOORNE Arno DMI/11074/11 1:23.29 5 SABBE Louis TiMe/11029/10 1:21.99
6 VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 1:23.77 6 VANVYAENE Matthys TiMe/11059/11 1:23.04
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

Serie 11 van 18, 19:20 Serie 12 van 18, 19:20

1 HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 1:20.12 1 DEVOS Rhune ROSC/11319/09 1:15.83
2 HERBINT Adrien BCSG/012779/08 1:19.26 2 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 1:15.25
3 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 1:17.46 3 DEBECKER Matheo DMI/11069/11 1:14.76
4 ABRAHAM Noa CNT/009119/09 1:17.48 4 DHAENE Niels UZKZ/11109/10 1:15.03
5 DEBECKER Arnaud DMI/11075/09 1:19.63 5 BHIJA Tariq KWZC/11080/10 1:15.82
6 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 1:20.65 6 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 1:16.87

Serie 13 van 18, 19:25 Serie 14 van 18, 19:25

1 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:14.57 1 LATTE Brent KWZC/11081/10 1:11.42
2 HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 1:13.77 2 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 1:10.25
3 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 1:11.96 3 GUELTON Mathias CNT/012706/09 1:09.51
4 DE GRYSE Hamza ZB/11084/07 1:13.05 4 VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 1:09.93
5 DELIE Vico ISWIM/11089/11 1:14.15 5 CARIS Emiel KWZC/11112/09 1:10.61
6 TRUBBIA Alessio BCSG/011391/10 1:14.59 6 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:11.43

Serie 15 van 18, 19:25 Serie 16 van 18, 19:30

1 PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 1:08.49 1 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 1:05.52
2 DELRUE Alexander DMI/11079/06 1:07.53 2 VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:05.34
3 VAN DAELE Sem ISWIM/11109/08 1:06.80 3 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 1:04.41
4 VERBRUGGE Henri TiMe/11063/08 1:07.13 4 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:04.74
5 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:08.45 5 KINO Ernest KWZC/11077/07 1:05.38
6 PLOVIE Flynn ZB/11051/10 1:09.26 6 DELPORTE Nio ZB/11076/09 1:06.01

Serie 17 van 18, 19:30 Serie 18 van 18, 19:30

1 HEBB Quinten ROSC/11358/05 1:03.95 1 DEBECKER Thomas DMI/11012/04 1:01.78
2 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 1:03.49 2 DESMET Milan KWZC/11055/03 1:01.01
3 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 1:02.01 3 HEBB Xander ROSC/11277/03 56.44
4 DELRUE Aaron DMI/11080/09 1:02.14 4 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:00.67
5 DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 1:03.77 5 DRUANT Andreas ZB/11089/06 1:01.61
6 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 1:04.13 6 HEYERICK Jens UZKZ/11155/03 1:01.98

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 19:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:35 Serie 2 van 2, 19:35

1 1 VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14 52.19
2 DE BIE Lize FIRST/21307/14 NT 2 VANDERBEKE Marilou ROSC/21346/14 49.19
3 CANNIERE Erin ROSC/21377/15 52.98 3 GHEKIERE June ZB/21096/14 44.59
4 ROGIERS Ella ISWIM/21134/15 1:02.99 4 ROMBAUX Camille BCSG/012822/14 48.69
5 5 DHUYVETTER Em UZKZ/21163/14 52.16
6 6

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 19:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:40 Serie 2 van 2, 19:40

1 1
2 DE WILDE Bas ROSC/11392/14 NT 2 BOHIJN Naud UZKZ/11162/15 54.92
3 VAN HOECKE Rune ISWIM/11133/15 58.46 3 DE BRUYNE Senne ISWIM/11140/15 52.28
4 SANDRA Tuur UZKZ/11167/14 NT 4 WINDELS Jack UZKZ/11169/14 54.05
5 5 DELFORGE Lyam BCSG/014022/14 57.37
6 6
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 19:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:40 Serie 2 van 2, 19:40

1 1 DEMAREST Jayda ZB/21107/15 50.70
2 DECLOEDT Lisa ROSC/21379/15 NT 2 TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 48.00
3 TACK Cataleya TiMe/21068/14 NT 3 RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 42.30
4 BEELE Saar ISWIM/21130/15 NT 4 TYVAERT Babette ISWIM/21121/14 46.18
5 5 DERUDDER Leah ISWIM/21117/14 48.20
6 6 SEYS Louise ISWIM/21132/15 51.34

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
28/09/2024 - 19:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:45 Serie 2 van 2, 19:45

1 ROIJERS Remi UZKZ/11166/14 NT 1 WINDELS Jack UZKZ/11169/14 NT
2 DAEM Joppe FIRST/11338/14 NT 2 MOERMAN Jasper ZB/11109/15 46.78
3 MONTENY Kenzie ROSC/11397/15 NT 3 ROGIERS Jack ISWIM/11124/14 44.70
4 DAUWE Lars ROSC/11396/15 NT 4 BEHEYT Maxim ISWIM/11131/15 46.74
5 FERKET Aidan ROSC/11393/15 NT 5 HUYSENTRUYT Felix-Henri UZKZ/11164/15 1:01.78
6 VERBELEN Finn TiMe/11069/14 NT 6 VANHEE Tibe TiMe/11070/14 NT

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 15, 20:05 Serie 2 van 15, 20:05

1 1 GALMART Hayley FIRST/2129/12 43.44
2 BEULENS Lotte FIRST/21305/13 NT 2 BLEUZÉ Dakota UZKZ/21137/13 40.34
3 LIBBRECHT Zoë UZKZ/21176/12 NT 3 DUBREUCQ Alexandra BCSG/012679/13 38.58
4 TOMMISSEN Simonah ZB/21085/10 NT 4 BOULARD Rosaline BCSG/012680/10 40.12
5 5 DUFRANE Emilie BCSG/013287/12 40.77
6 6 VAN GANSBEKE Nore KWZC/21114/12 NT

Serie 3 van 15, 20:05 Serie 4 van 15, 20:05

1 PAJAK Zofia BCSG/012077/12 37.58 1 BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 36.21
2 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 37.30 2 VANDENBUSSCHE Thaïs CNT/012334/09 35.04
3 DESCHOEMAEKER Rani ZB/21074/10 36.69 3 STORME Ieme FIRST/21270/12 34.85
4 NICOLAS Nathalie CNT/011041/13 37.29 4 TUYTENS Aglaya TiMe/21071/11 34.94
5 DAEM Hannelise FIRST/21308/12 37.51 5 DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 35.77
6 VANDROOGENBROECK C. DMI/21090/10 38.21 6 KETELAIR Jana KWZC/21103/07 36.48

Serie 5 van 15, 20:05 Serie 6 van 15, 20:10

1 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 34.66 1 MONSTERLET Margot CNT/011101/09 33.51
2 DESOMER Marie ISWIM/21104/13 34.17 2 CASTELEYN Yana ZB/21081/12 33.00
3 HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 34.04 3 VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 32.54
4 DESTOMBES Jeanne CNT/011100/08 34.07 4 STORME Jade FIRST/21213/09 32.66
5 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 34.35 5 CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 33.00
6 DELROT Keyla BCSG/011392/12 34.84 6 DE BRUYNE Silke ISWIM/21138/11 33.85

Serie 7 van 15, 20:10 Serie 8 van 15, 20:10

1 DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10 32.48 1 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 32.10
2 CANTRÉ Emilie FIRST/21239/10 32.38 2 RAMBOUR Elyne KWZC/21095/09 31.91
3 DEMAREST Hailey ZB/21082/12 32.30 3 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 31.47
4 HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 32.36 4 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 31.62
5 VERHAEGHE Marthe TiMe/21057/10 32.40 5 DELPORTE Elle ZB/21080/12 32.10
6 DECLERCQ Ona RZV/21114/08 32.54 6 DESMET Manon KWZC/21057/06 32.12

FreeText
PAUZE, 19:50
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 15, 20:10 Serie 10 van 15, 20:15

1 LECLERCQ Aline CNT/009693/10 31.39 1 THYVELEN Lise ZB/21050/08 30.94
2 THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 31.19 2 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 30.84
3 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 31.05 3 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 30.65
4 DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 31.14 4 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 30.66
5 BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 31.38 5 PRIOUX Maélie CNT/010443/10 30.92
6 CASIER Camille UZKZ/21107/10 31.39 6 DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 30.96

Serie 11 van 15, 20:15 Serie 12 van 15, 20:15

1 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 30.51 1 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 29.96
2 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 30.39 2 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 29.92
3 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 30.22 3 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 29.77
4 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 30.24 4 VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11 29.90
5 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 30.49 5 BOUTTELEGIER Anaïs ZB/21071/09 29.93
6 DELRUE Aure DMI/41082/12 30.58 6 MABBE Norah UZKZ/21027/06 30.09

Serie 13 van 15, 20:15 Serie 14 van 15, 20:15

1 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 29.46 1 RYSMAN Aurélie KWZC/21061/08 28.79
2 BHIJA Noor KWZC/21092/08 29.29 2 DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 28.70
3 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 29.12 3 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 28.30
4 CONTE Eloïse CNT/011102/10 29.23 4 MIGOM Lobke ZB/21075/08 28.46
5 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 29.32 5 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 28.78
6 CARIS Louise KWZC/21111/08 29.62 6 VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 29.03

Serie 15 van 15, 20:20

1 DELRUE Anaïs DMI/21078/08 27.93
2 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 27.86
3 CARIS Marthe KWZC/21113/10 27.55
4 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 27.77
5 DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 27.90
6 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 28.21

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 17, 20:20 Serie 2 van 17, 20:20

1 1 LAVAERT Clément KWZC/11115/12 NT
2 BOUDOUR Yacine BCSG/013753/12 NT 2 BEEL Noah KWZC/11107/13 NT
3 BECK Stann FIRST/11304/13 NT 3 VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 46.11
4 BEYAERT Sander TiMe/11072/13 NT 4 UVYN Maxim FIRST/11343/12 NT
5 MAES Jasper TiMe/11073/13 NT 5 WILLEMS Korben TiMe/11078/13 NT
6 6 DEMASURE Yordi TiMe/11072/12 NT

Serie 3 van 17, 20:20 Serie 4 van 17, 20:25

1 DECLERCQ Raf RZV/11152/11 41.36 1 THYVELEN Rune ZB/11112/13 36.99
2 SCHIETGAT Lukas KWZC/11104/12 40.44 2 HAVRIN Liam RZV/11148/13 36.90
3 ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 38.85 3 DE BRUYNE Sander ISWIM/11139/13 35.63
4 STAELEN Quinten ZB/11105/12 38.88 4 LUCQ Lenny BCSG/013754/13 36.90
5 MAECKELBERGH Briek ZB/11116/12 41.25 5 DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13 36.97
6 BRUNEEL Rube KWZC/11105/10 41.49 6 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 37.16

Serie 5 van 17, 20:25 Serie 6 van 17, 20:25

1 VANHAECKE Lowie ZB/11115/13 35.30 1 BERVILLE Brice ISWIM/11112/12 33.47
2 VAN BRABANT Benjamin ZB/11108/12 34.74 2 BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 33.29
3 VANHOORNE Arno DMI/11074/11 33.59 3 SYRYN Jasper DMI/11092/12 33.06
4 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 34.69 4 NELLEN Thibo KWZC/11091/11 33.27
5 HEYLIGEN Lutz UZKZ/11151/11 34.94 5 CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 33.38
6 RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 35.31 6 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 33.50
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 17, 20:25 Serie 8 van 17, 20:25

1 HERBINT Adrien BCSG/012779/08 32.46 1 DEBECKER Arnaud DMI/11075/09 31.22
2 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 32.31 2 DHAENE Niels UZKZ/11109/10 30.82
3 HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 31.34 3 DE BIE Daan FIRST/11258/12 30.15
4 DEJAEGHERE Michiel ZB/11104/09 31.72 4 TRUBBIA Alessio BCSG/011391/10 30.39
5 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 32.33 5 PORTIER Santiago DMI/11070/11 31.00
6 WILLEMS Jerke TiMe/11067/11 32.58 6 PARENNIJ Tom BCSG/012693/07 31.33

Serie 9 van 17, 20:30 Serie 10 van 17, 20:30

1 SABBE Louis TiMe/11029/10 29.92 1 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 29.42
2 VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 29.82 2 ABRAHAM Noa CNT/009119/09 29.32
3 VINCENT Rune ISWIM/11106/12 29.56 3 LANDUYT Maurice TiMe/11047/10 29.25
4 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 29.71 4 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 29.29
5 LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10 29.91 5 DEVOS Rhune ROSC/11319/09 29.36
6 VANVYAENE Matthys TiMe/11059/11 30.05 6 LATTE Brent KWZC/11081/10 29.50

Serie 11 van 17, 20:30 Serie 12 van 17, 20:30

1 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 28.99 1 VERHEYDEN Vinz FIRST/11242/09 28.21
2 DE CLERCQ Guust FIRST/11291/10 28.55 2 DELIE Vico ISWIM/11089/11 28.06
3 CARIS Emiel KWZC/11112/09 28.23 3 HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 27.88
4 PLOVIE Flynn ZB/11051/10 28.40 4 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 27.93
5 VAN DAELE Sem ISWIM/11109/08 28.69 5 VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10 28.11
6 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 29.11 6 DE GRYSE Hamza ZB/11084/07 28.22

Serie 13 van 17, 20:30 Serie 14 van 17, 20:35

1 DELRUE Alexander DMI/11079/06 27.43 1 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 26.97
2 VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 27.03 2 PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 26.73
3 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 27.02 3 KINO Ernest KWZC/11077/07 26.65
4 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 27.02 4 BHIJA Tariq KWZC/11080/10 26.72
5 VERBRUGGE Henri TiMe/11063/08 27.28 5 DELPORTE Nio ZB/11076/09 26.84
6 GUELTON Mathias CNT/012706/09 27.60 6 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 26.99

Serie 15 van 17, 20:35 Serie 16 van 17, 20:35

1 HAEGEMAN Yoran FIRST/11249/06 26.00 1 DEBECKER Thomas DMI/11012/04 25.62
2 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 25.80 2 HEBB Quinten ROSC/11358/05 25.40
3 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 25.65 3 DELRUE Aaron DMI/11080/09 25.00
4 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 25.66 4 DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 25.38
5 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 25.89 5 VANALME Tristan KWZC/11019/05 25.42
6 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 26.06 6 VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 25.63

Serie 17 van 17, 20:35

1 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 24.58
2 HEBB Xander ROSC/11277/03 24.07
3 MABBE Elian UZKZ/11028/04 23.09
4 DRUANT Andreas ZB/11089/06 23.57
5 DESMET Milan KWZC/11055/03 24.39
6 THYVELEN Wout ZB/11025/06 24.68

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:35 Startlijst

Serie 1 van 7, 20:35 Serie 2 van 7, 20:40

1 KETELAIR Jana KWZC/21103/07 NT 1 DAEM Hannelise FIRST/21308/12 42.43
2 NICOLAS Nathalie CNT/011041/13 50.06 2 DESCHOEMAEKER Rani ZB/21074/10 42.12
3 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 44.01 3 HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 39.93
4 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 47.82 4 DECROIX Britt ISWIM/21095/11 40.91
5 BEULENS Lotte FIRST/21305/13 NT 5 DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 42.40
6 LIBBRECHT Zoë UZKZ/21176/12 NT 6 VANDENBUSSCHE Thaïs CNT/012334/09 42.49
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 7, 20:40 Serie 4 van 7, 20:40

1 DELPORTE Elle ZB/21080/12 38.68 1 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 37.09
2 STORME Jade FIRST/21213/09 37.99 2 LECLERCQ Aline CNT/009693/10 36.93
3 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 37.67 3 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 36.22
4 DESTOMBES Jeanne CNT/011100/08 37.76 4 VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 36.68
5 MONSTERLET Margot CNT/011101/09 38.05 5 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 37.03
6 STORME Ieme FIRST/21270/12 38.89 6 MEURISSE Kyana UZKZ/21150/10 37.50

Serie 5 van 7, 20:40 Serie 6 van 7, 20:45

1 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 35.98 1 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 34.39
2 PRIOUX Maélie CNT/010443/10 35.67 2 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 33.77
3 DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 34.87 3 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 33.37
4 DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 35.44 4 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 33.76
5 CANTRÉ Emilie FIRST/21239/10 35.74 5 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 34.21
6 BHIJA Noor KWZC/21092/08 36.10 6 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 34.44

Serie 7 van 7, 20:45

1 CONTE Eloïse CNT/011102/10 33.00
2 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 32.19
3 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.34
4 PARMENTIER Lore UZKZ/21177/06 31.98
5 MIGOM Lobke ZB/21075/08 32.43
6 LANDUYT Anna-Lucia TiMe/21022/08 33.30

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:45 Startlijst

Serie 1 van 7, 20:45 Serie 2 van 7, 20:45

1 1 MAECKELBERGH Briek ZB/11116/12 NT
2 LAVAERT Clément KWZC/11115/12 NT 2 NELLEN Thibo KWZC/11091/11 NT
3 UVYN Maxim FIRST/11343/12 NT 3 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 43.07
4 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 NT 4 DECLERCQ Raf RZV/11152/11 47.07
5 5 VANHAECKE Lowie ZB/11115/13 NT
6 6

Serie 3 van 7, 20:50 Serie 4 van 7, 20:50

1 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 42.57 1 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 36.42
2 HOUTHOOFD Thibaud RZV/11144/12 40.99 2 DE BIE Daan FIRST/11258/12 36.09
3 DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12 38.91 3 LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10 35.69
4 VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 39.48 4 HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 35.87
5 VAN BRABANT Benjamin ZB/11108/12 42.42 5 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 36.09
6 STAELEN Quinten ZB/11105/12 42.94 6 HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 37.47

Serie 5 van 7, 20:50 Serie 6 van 7, 20:50

1 VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 34.89 1 GUELTON Mathias CNT/012706/09 33.37
2 DEBECKER Matheo DMI/11069/11 34.30 2 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 32.34
3 VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10 34.05 3 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 31.68
4 DE CLERCQ Guust FIRST/11291/10 34.14 4 PLOVIE Flynn ZB/11051/10 31.95
5 ABRAHAM Noa CNT/009119/09 34.56 5 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 32.73
6 VANVYAENE Matthys TiMe/11059/11 34.91 6 VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 33.47

Serie 7 van 7, 20:55

1 VERHEYDEN Vinz FIRST/11242/09 31.39
2 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 29.30
3 DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 27.88
4 HAEGEMAN Yoran FIRST/11249/06 28.47
5 SEYS Wout ISWIM/11076/10 30.27
6 BHIJA Tariq KWZC/11080/10 31.57

FreeText
PAUZE, 20:55
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:10 Startlijst

Serie 1 van 7, 21:10 Serie 2 van 7, 21:10

1 1
2 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 49.55 2 VANDENBUSSCHE Thaïs CNT/012334/09 42.16
3 VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13 44.36 3 BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 40.79
4 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 46.48 4 MONSTERLET Margot CNT/011101/09 41.29
5 5 DESTOMBES Jeanne CNT/011100/08 42.63
6 6

Serie 3 van 7, 21:10 Serie 4 van 7, 21:15

1 CANTRÉ Emilie FIRST/21239/10 38.68 1 MEURISSE Kyana UZKZ/21150/10 36.42
2 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 37.12 2 THIENPONDT Nina TiMe/21056/12 35.84
3 STORME Jade FIRST/21213/09 36.98 3 PRIOUX Maélie CNT/010443/10 35.05
4 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 37.07 4 DELRUE Aure DMI/41082/12 35.39
5 DECLERCQ Ona RZV/21114/08 38.27 5 RAMBOUR Elyne KWZC/21095/09 35.93
6 DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10 38.83 6 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 36.59

Serie 5 van 7, 21:15 Serie 6 van 7, 21:15

1 CONTE Eloïse CNT/011102/10 33.24 1 RYSMAN Aurélie KWZC/21061/08 31.88
2 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 32.63 2 CARIS Marthe KWZC/21113/10 31.30
3 MABBE Norah UZKZ/21027/06 32.31 3 BHIJA Noor KWZC/21092/08 30.95
4 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 32.45 4 VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 31.21
5 LECLERCQ Aline CNT/009693/10 33.24 5 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 31.41
6 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 34.44 6 LANDUYT Anna-Lucia TiMe/21022/08 31.93

Serie 7 van 7, 21:15

1 CARIS Louise KWZC/21111/08 30.77
2 DELRUE Anaïs DMI/21078/08 30.32
3 PARMENTIER Lore UZKZ/21177/06 29.09
4 DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 30.22
5 DEWEERD Anaëlle ROSC/21107/06 30.44
6 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 30.78

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:20 Startlijst

Serie 1 van 10, 21:20 Serie 2 van 10, 21:20

1 1 SCHIETGAT Lukas KWZC/11104/12 51.74
2 BRUNEEL Rube KWZC/11105/10 NT 2 DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13 44.66
3 HEYLIGEN Fell UZKZ/11152/13 53.62 3 HAVRIN Liam RZV/11148/13 43.26
4 VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 1:03.60 4 VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 44.27
5 BEEL Noah KWZC/11107/13 NT 5 HOUTHOOFD Thibaud RZV/11144/12 45.48
6 6 BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 52.18

Serie 3 van 10, 21:20 Serie 4 van 10, 21:20

1 DEBECKER Arnaud DMI/11075/09 40.70 1 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 35.53
2 DE BRUYNE Sander ISWIM/11139/13 39.96 2 DEBECKER Matheo DMI/11069/11 35.00
3 NELLEN Thibo KWZC/11091/11 38.10 3 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 34.61
4 CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 38.75 4 SABBE Louis TiMe/11029/10 34.94
5 PORTIER Santiago DMI/11070/11 40.27 5 ABRAHAM Noa CNT/009119/09 35.18
6 HEYLIGEN Lutz UZKZ/11151/11 40.73 6 HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 37.33

Serie 5 van 10, 21:25 Serie 6 van 10, 21:25

1 VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10 33.99 1 CARIS Emiel KWZC/11112/09 33.12
2 LANDUYT Maurice TiMe/11047/10 33.60 2 VINCENT Rune ISWIM/11106/12 31.99
3 DE BIE Daan FIRST/11258/12 33.32 3 DE CLERCQ Guust FIRST/11291/10 30.99
4 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 33.47 4 VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 31.65
5 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 33.60 5 LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10 32.60
6 DEVOS Mathis ROSC/11318/12 34.29 6 LATTE Brent KWZC/11081/10 33.27
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

Serie 7 van 10, 21:25 Serie 8 van 10, 21:25

1 DELIE Vico ISWIM/11089/11 30.78 1 PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 29.71
2 VERHEYDEN Vinz FIRST/11242/09 30.71 2 DEVOS Rhune ROSC/11319/09 29.14
3 SEYS Wout ISWIM/11076/10 30.16 3 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 28.82
4 GUELTON Mathias CNT/012706/09 30.42 4 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 29.10
5 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 30.73 5 BHIJA Tariq KWZC/11080/10 29.15
6 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 30.83 6 DELRUE Alexander DMI/11079/06 29.72

Serie 9 van 10, 21:25 Serie 10 van 10, 21:30

1 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 28.64 1 DRUANT Andreas ZB/11089/06 27.17
2 KINO Ernest KWZC/11077/07 28.32 2 HEYERICK Jens UZKZ/11155/03 26.44
3 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 27.38 3 HEBB Xander ROSC/11277/03 25.33
4 HEBB Quinten ROSC/11358/05 27.50 4 DELRUE Aaron DMI/11080/09 26.40
5 VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 28.43 5 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 27.16
6 HAEGEMAN Yoran FIRST/11249/06 28.73 6 VANALME Tristan KWZC/11019/05 27.25

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:30 Startlijst

Serie 1 van 10, 21:30 Serie 2 van 10, 21:30

1 1 TUYTENS Aglaya TiMe/21071/11 NT
2 DUFRANE Emilie BCSG/013287/12 NT 2 GALMART Hayley FIRST/2129/12 53.96
3 VANDROOGENBROECK C. DMI/21090/10 NT 3 MEUL Jade ISWIM/21120/13 51.98
4 VAN GANSBEKE Nore KWZC/21114/12 NT 4 BOULARD Rosaline BCSG/012680/10 53.40
5 TOMMISSEN Simonah ZB/21085/10 NT 5 PAJAK Zofia BCSG/012077/12 59.27
6 6 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 NT

Serie 3 van 10, 21:35 Serie 4 van 10, 21:35

1 DESOMER Marie ISWIM/21104/13 49.13 1 DECLERCQ Ona RZV/21114/08 44.73
2 BUSQUART Tina RZV/21138/12 48.63 2 DE BRUYNE Silke ISWIM/21138/11 44.68
3 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 47.19 3 MONSTERLET Margot CNT/011101/09 44.53
4 DUBREUCQ Alexandra BCSG/012679/13 47.47 4 DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 44.64
5 DELROT Keyla BCSG/011392/12 48.80 5 VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 44.72
6 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 51.74 6 BOGAERT Hanne FIRST/21306/13 47.18

Serie 5 van 10, 21:35 Serie 6 van 10, 21:35

1 VANDENBUSSCHE Thaïs CNT/012334/09 43.98 1 VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11 41.63
2 RAMBOUR Elyne KWZC/21095/09 43.41 2 DESMET Manon KWZC/21057/06 41.30
3 DEMAREST Hailey ZB/21082/12 42.16 3 HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 40.84
4 NICOLAS Nathalie CNT/011041/13 43.36 4 CASIER Camille UZKZ/21107/10 40.97
5 VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 43.92 5 CASTELEYN Yana ZB/21081/12 41.48
6 KETELAIR Jana KWZC/21103/07 44.41 6 CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 41.93

Serie 7 van 10, 21:40 Serie 8 van 10, 21:40

1 CONTE Eloïse CNT/011102/10 40.74 1 DE SMAELE Kenza FIRST/21240/10 38.87
2 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 39.40 2 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 38.57
3 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 39.28 3 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 37.50
4 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 39.38 4 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 37.99
5 VERHAEGHE Marthe TiMe/21057/10 40.38 5 BHIJA Noor KWZC/21092/08 38.76
6 ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 40.78 6 THYVELEN Lise ZB/21050/08 39.04

Serie 9 van 10, 21:40 Serie 10 van 10, 21:40

1 RYSMAN Aurélie KWZC/21061/08 36.99 1 CARIS Louise KWZC/21111/08 35.91
2 MABBE Norah UZKZ/21027/06 36.78 2 PRIOUX Maélie CNT/010443/10 35.70
3 PARMENTIER Lore UZKZ/21177/06 35.98 3 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 35.32
4 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 36.35 4 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 35.61
5 BOUTTELEGIER Anaïs ZB/21071/09 36.86 5 DEBOUVRIE Lyse CNT/007860/08 35.85
6 DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 37.41 6 CARIS Marthe KWZC/21113/10 35.94
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HERFSTMEETING 2024
WAREGEM, 28/9/2024

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:45 Startlijst

Serie 1 van 11, 21:45 Serie 2 van 11, 21:45

1 1
2 WILLEMS Korben TiMe/11078/13 NT 2 BEEL Noah KWZC/11107/13 NT
3 SYRYN Jasper DMI/11092/12 NT 3 WILLEMS Jerke TiMe/11067/11 NT
4 SCHIETGAT Lukas KWZC/11104/12 NT 4 BEYAERT Sander TiMe/11072/13 NT
5 5 THYVELEN Rune ZB/11112/13 NT
6 6

Serie 3 van 11, 21:45 Serie 4 van 11, 21:45

1 PARENNIJ Tom BCSG/012693/07 53.44 1 HEYLIGEN Fell UZKZ/11152/13 50.32
2 MEUL Rune ISWIM/11119/13 52.44 2 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 47.14
3 BRUNEEL Rube KWZC/11105/10 51.93 3 DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12 46.68
4 LUCQ Lenny BCSG/013754/13 52.10 4 BECK Stann FIRST/11304/13 46.80
5 DECLERCQ Raf RZV/11152/11 52.49 5 TRUBBIA Alessio BCSG/011391/10 47.61
6 LAVAERT Clément KWZC/11115/12 NT 6 BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 51.35

Serie 5 van 11, 21:50 Serie 6 van 11, 21:50

1 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 45.56 1 DE BIE Daan FIRST/11258/12 41.98
2 VANHOORNE Arno DMI/11074/11 45.14 2 DE CLERCQ Guust FIRST/11291/10 39.99
3 RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 43.31 3 LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10 39.52
4 HERBINT Adrien BCSG/012779/08 44.34 4 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 39.79
5 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 45.15 5 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 40.64
6 ABRAHAM Noa CNT/009119/09 46.56 6 DEJAEGHERE Michiel ZB/11104/09 42.30

Serie 7 van 11, 21:50 Serie 8 van 11, 21:50

1 BHIJA Tariq KWZC/11080/10 38.98 1 LATTE Brent KWZC/11081/10 38.34
2 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 38.94 2 GUELTON Mathias CNT/012706/09 36.43
3 VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 38.72 3 KINO Ernest KWZC/11077/07 36.08
4 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 38.88 4 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 36.39
5 HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 38.96 5 DE GRYSE Hamza ZB/11084/07 37.57
6 DHAENE Niels UZKZ/11109/10 39.22 6 CARIS Emiel KWZC/11112/09 38.67

Serie 9 van 11, 21:55 Serie 10 van 11, 21:55

1 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 35.22 1 DELPORTE Nio ZB/11076/09 33.45
2 VANALME Tristan KWZC/11019/05 34.89 2 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 32.95
3 VAN TRICHT Finn FIRST/11212/10 34.57 3 VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 31.61
4 VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 34.65 4 VERBRUGGE Henri TiMe/11063/08 32.05
5 VERHEYDEN Vinz FIRST/11242/09 34.91 5 VAN DAELE Sem ISWIM/11109/08 33.40
6 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 35.50 6 HAEGEMAN Yoran FIRST/11249/06 34.50

Serie 11 van 11, 21:55

1 DEBECKER Thomas DMI/11012/04 31.25
2 THYVELEN Wout ZB/11025/06 30.43
3 HEBB Xander ROSC/11277/03 28.36
4 DESMET Milan KWZC/11055/03 29.69
5 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 31.03
6 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 31.26



Bedankt voor jullie aanwezigheid!! 

Wij zien jullie graag terug op: 

 

 Maandag 21 april 2025: Paasmeeting (hele dag) 

 

 

 

 

 

 

 

 

dankt zijn sponsors! 


